
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
09.11.2021 nr LVK-O-0002

Tartu linnapea valimine  
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 15 ja p 19 ning arvestades 

linnapea valimise tulemusi, Tartu Linnavolikogu 

 
o t s u s t a b:

 
1. Valida Tartu linnapeaks ......................

 
2. Linnapea ametipalga suurus on ................. 

 
3. Linnapeale makstakse isikliku sõiduauto ametiülesannete täitmiseks kasutamise eest hüvitust 

....... eurot kuus.

 
4. Linnapea kasutusse antavalt mobiiltelefoninumbrilt võetud kõnedel kõnelimiit puudub.

 
5. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
Tartu linna valimiskomisjon, 09.11.2021 koosoleku protokoll nr 7

Ettekandja:

 
linnavolikogu esimees

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu linnapea valimine" juurde

 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 15 järgi kuulub linnapea valimine volikogu 

ainupädevusse. Sama paragrahvi lõike 1 p 19 kohaselt kuulub volikogu ainupädevusse ka 

linnapeale töötasu, lisatasu, hüvitise, toetuse ja soodustuste määramine.

 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 45 lg 3 kohaselt otsustatakse isikuvalimised salajasel 

hääletamisel, mille tulemused vormistatakse volikogu otsusena.
 


